муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93

13.09.2023 № 02-05/104-05

ПРИКАЗ

Об утверждении
стоимости обучения
по платным образовательным услугам

Руководствуясь Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации"

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", в целях реализации

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2023 -  2024 учебный год:

• кружок «Английский язык в детском саду» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за

занятие;

• кружок «Веселая физкультура» в размере 120 (сто двадцать) рублей за занятие;

• кружок «Радуга красок» в размере 130 (сто тридцать) рублей за занятие;

• кружок «Звуковичок» в размере 230 (двести тридцать) рублей за занятие.

Заведующий детским садом

		2023-10-10T10:30:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93